186

Sub actis simili aliorum decem Florentinum postea de factu pro temporis spate  
non solutionis ad solvendu irreversibili succumbendo Et Coram offi' Castren' Casertan' in  
veneri quibus in primo citu' tenet' tanquam peremptoria' nunci' ac  
satisfactione sine ulla dilatione notione appellacione diffugio quous' ac excepto.

**Poniatowski**

**Debitum**

Coram offi' et actis Pontibus Castren' Casertan' pl' compr' nris Gregorio  
Sibus Jannis Poniatowski seruo mente et corpore sano palam ac libere  
cognovisse Quia Nobili Jacobo filio Jannis hoc et eius posteris tenetur esse  
debitas centi' nris et liquidis debita' summam quatuor Florentinum postea  
ab actu Pontis pro festo sancti Laurentij Martijris panem pecuniam de  
omnibus bonis una cum proventus nris submittit sub iudicio simili aliorum quatuor  
Florentinum postea solvens reddere et restituere aut circa actu officij re-  
novo et relinquere solvens in defectu non solutionis pro temporis spate  
ad solvendu irreversibili succumbendo Et Coram offi' Castren' Casertan'  
in primo citu' tenet' tanquam peremptoria' nunci' ac satisfacione sine ulla dilacione  
notione appellacione diffugio quous' ac exceptioe.

**Lupianka**

**Quietatio.**

Coram offi' et actis Pontibus Castren' Casertan' pl' compr' nris Jacobo Jannis  
nris olim Alberti Lupianensis de Lupianka antiqua benedicti nris et corporis exi-  
stet' palam ac libere recognovisse Quia sibi nris Nicolaus olim Mat' de Lupian-  
ka heredes ex obligatione Bonorum immobilium in bonis Lupianka antiqua sita  
principaliter per eandem nris Jacobo olim Jannis Lupianensi in septem sexagesimo postea  
Coram actis Pontibus Casertan' tenet' secunda poste Dominicanam jubilate pro dicit  
lesionem sexcentis quadraginta septimo scripta et per scriptum Jacobum Casertan'  
tenet' de nris septem sexagesimo postea persolvit quod ipse quietat pro nris  
capat et de bonis ex nris videtur salva cura univ' nris tenet'.

**Lupianka antiqua**

**Obligatio**

Coram officio et actis Pontibus Castren' Casertan' pl' compr' nris Nicolaus  
olim Mat' de Lupianka antiqua seruo mente et corpore  
sano palam ac libere recognovisse Quia nris Jacobo olim Alberti Lupianensi  
et eius posteris Bonorum suorum immobilium in hereditate Lupianka antiqua  
sita in primo campo Bielazare tres sulcos hiemales incipien' a granice Janki-  
nska ad panem Biadarna extendit in aliis bonis Bielazare tres sulcos  
hiemales a panem Bielazare ad fluxum nris extendit et in tertio cam-  
po cravve tres sulcos hiemales a Medula altera ad nris Augustina nris.

Cam.

Cum agris pratis et omnibus ac singulis eorumdem bonorum utilitatibus suis  
proventibus redditibus attinentibus et pertinentibus cunctibus commodis nullis  
penitus exceptis in summa decem sexagenarum post hanc ad exemptionem ob-  
ligavit et inradiauit Curiam ex nunc in eorum realem cum actuali ac pacifica possi-  
one per Minorem Regni Castellae et in his duobus passibus opposi acceptanda dicit et admit-  
tit Pacem y tacione et evictisnem ab omni impedimento vindictis quamvis perso-  
narum propinquand et remotarum canet sub uadio simili aliarum decem sexa-  
genarum post Et Coram offi' p'denti Castellae Bracconensi in primo uerantur Semina tan-  
quam peremptoria peremptoria ratione ac satisfactis re sine ulla dilacione moti-  
one appellacione diffugio quouis ac exceptione.

**Zupianka**

**Quietario.**

Coram offi' et actibus p'dentibus Castellae Capitani Braccon' p'li comparo nobilib' Joannem  
olim Alberti Zupianski de Zupianka antiqua h'is. iuramento et corporis exco. pu-  
tam pacis ac libere Recognovit quia sibi nob' Jacobus Zupianski frater suus ex ob-  
ligacione bonorum in nobillium in hereditate Zupianka antiqua nob' olim Karoli  
suus per ulem Gregoriam olim Joannem Zupianski in decem sexagenis post hanc  
et per eandem Gregoriam ipsi Jacobo perpetuo in scripta quarta pro in eadem  
spectat curandis. eius summa perpetua quinque sexagenis post post hanc idem  
ius quietat et de bonis ubi legitimo iuris quibuslibet condescendit.

**BRZOSOWO**

**IGNOMISSIO.**

Ministerialis Regni Enalib' Pruidas Sieruy condonatoris una cum nobili  
nob' Alberto et Sebastianus Brzoroskie Coram offi' p'denti Castellae Capitaneali  
Bracconensi personaliter stare pacis Recognovit quia deni secunda ante festum  
Visitacionis Gloriosae Virginis Mariae ubi olim Karolo bonam Brzoroski pa-  
triam suam germanum in totam et integram solum ream bonorum nobillium et in-  
nobillium in hereditate Brzoroski perse recognoscent a diversis perso-  
nis in perpetuo adquisitis et gaudis nob' uerantur circulo et Migratione in ar-  
boribus agris pratis campis syluad ipsi olim Gregoriam olim Anthonem Br-  
zoroski nob' perpetua donationis in scriptis generaliter in cartis et libris  
et attestacionibus iuxta latiore eiusmodi in scriptis continetur ex libera admisione  
eiusdem Gregorij Brzoroski nemine aliam in bonis quam sic circa acta in-  
pagante in totum inuestit et in pacificam possessionem uerantur de iure ad hunc.

**OLSZEWSKI**

**Quietario.**

Coram offi' et actibus p'dentibus Castellae Braccon' p'li comparo nobilib' p'ceptis p'li Geo-  
rgij Olshanski de Olshanskis h'is. iuramento et corporis exco. pu-  
tam quia sibi nob' Nicolaus olim Thomas Olshanski Casum Alberti post hanc